2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  10 февраля 2023 года                                                                            № 175-п
О признании утратившими силу

некоторых постановлений
администрации города Югорска
В соответствии с Федеральным законом от 24.04.2008 № 48-ФЗ                  «Об опеке и попечительстве», Законом Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 24.02.2022 № 10-оз «О внесении изменений в отдельные законы Ханты-Мансийского автономного округа - Югры и признании утратившим силу Закона Ханты-Мансийского автономного округа - Югры «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Ханты-Мансийского автономного округа - Югры отдельными государственными полномочиями по осуществлению деятельности по опеке и попечительству»:
1. Признать утратившими силу постановления администрации города Югорска:
- от 03.08.2012 № 1920 «О передаче отдельных полномочий органа опеки и попечительства организации»;
- от 26.12.2018 № 3584 «О передаче отдельного полномочия органа опеки и попечительства»;

- от 16.01.2020 № 50 «О проведении отбора организаций для осуществления отдельного полномочия органа опеки и попечительства и порядке предоставления субсидии»;

- от 28.05.2021 № 909-п «О внесении изменений в постановление администрации города Югорска от 16.01.2020 № 50 «О проведении отбора организаций для осуществления отдельного полномочия органа опеки и попечительства и порядке предоставления субсидии»;

- от 04.03.2020 № 379 «Об утверждении Порядка выдачи и разрешения на изменение имени (фамилии) несовершеннолетнего, не достигшего возраста четырнадцати лет»;

- от 16.11.2020 № 1697 «Об утверждении Порядка контроля за деятельностью организаций по осуществлению переданного полномочия органа опеки и попечительства».
2. Опубликовать постановление в официальном печатном издании города Югорска и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Югорска.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава города Югорска                                                                     А.Ю. Харлов
«В регистр»